PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 183/2017/SGP – Manaus, 16 de março de 2017

Altera e republica a Portaria nº 173/2017/SGP que
designou o Juiz do Trabalho Substituto Alexandro
Silva Alves para substituir a Coordenadora do
Núcleo de Apoio à Execução e de Cooperação
Judiciária, no período de 13-3 a 11-4-2017.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o afastamento da Juíza do Trabalho Edna Maria

Fernandes Barbosa, Titular da 7ª VTM e Coordenadora do Núcleo de Apoio à Execução e

de Cooperação Judiciária;

CONSIDERANDO a Portaria nº 1101/2016/SGP, que prorrogou a

delegação das competências previstas nas Portarias 970, 1172 e 2196/2015/SGP,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto ALEXANDRO SILVA

ALVES para substituir a Coordenadora do Núcleo de Apoio à Execução e de Cooperação

Judiciária, bem como a praticar os atos de conciliação nos Precatórios em toda jurisdição

deste Regional, assim como, nos autos de precatórios expedidos, oficiar, apreciar

requerimento e solucionar incidentes,  no período de 13-3 a 11-4-2017, sem prejuízo de suas

funções jurisdicionais.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ELEONORA SAUNIER GONÇALVES

Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
S

au
ni

er
 G

on
ca

lv
es

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
6/

03
/2

01
7

19
:5

9

- 1 -